
 

Szczecin, dnia 17.08.2023 r. 

ZZ-2380-95/23 

 

informacja na platformę zakupową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na świadczenie sukcesywnych usług zakresie napraw bieżących i obsługi technicznej w służ-

bowym sprzęcie transportowym KWP w Szczecinie 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert z dn. 17.08.2023r.: 

Cz I- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Choszcznie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

184 500,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

 

Cz II – naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie - KPP w Pyrzycach 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

184 500,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

 

Cz III – naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Sławnie 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 157 440,00 zł. 

 

Cz IV- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Stargardzie 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 

[w zł brutto] 

1 Zakład Usługowy Stacja Kontroli Tomasz Mercik 

ul. Mickiewicza 14A 

73-240 Bierzwnik 

184 500,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł. 

 

 



 

Cz V- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KMP w Świnoujściu 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 184 500,00 zł 

 

Cz VI- naprawy bieżące pojazdów na rzecz KWP w Szczecinie – KPP w Wałczu 

 

Nie złożono żadnej oferty 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi : 187 575,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wyk. w 1 egz. 
M.L. 


